
NxB ApS

CVR-nr.: 39780356

Irisvej 50
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Lars Ellung Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NxB ApS
Irisvej 50
9310 Vodskov

e-mailadresse: rasmus@hovemunk.dk

CVR-nr.: 39780356
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af bookingssoftware samt adgangskontrolsoftware og hardware til overnatningsindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 283.447 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		276.925	
Personaleomkostninger			-55.518
Resultat af ordinær primær drift		276.925	357.715
Andre finansielle indtægter		7.600	400
Øvrige finansielle omkostninger		-1.077	-1.451
Ordinært resultat før skat		283.448	356.664
Årets resultat		283.448	278.198
Forslag til resultatdisponering			
I alt			278.198

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		265.418	252.034
Andre tilgodehavender		785	
Tilgodehavender i alt		266.203	252.034
Likvide beholdninger		152.730	137.941
Omsætningsaktiver i alt		418.933	389.975
AKTIVER I ALT		418.933	389.975

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		9.185	41.000
Overført resultat		249.068	209.068
Egenkapital i alt		258.253	250.068
Skyldig selskabsskat		88	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		88	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.363	12.363
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		3.000	3.000
Skyldig selskabsskat		78.466	78.466
Skyldig moms og afgifter		58.808	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.955	7.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.592	139.907
Gældsforpligtelser i alt		160.680	139.907
PASSIVER I ALT		418.933	389.975

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret